signo et frō: signo qdē i vestis
 albe illusiōe. frō i amicitie de-
 teraciōe. nā ipā die frō st amia
 hēdēs et pylat⁹ p⁹ mutua^m ^{amicie}
 ruerēciā sibi frāz. Antea q⁹pe
 ūmīa erāt ad ūitē p⁹ galyleoz
 q⁹ de hēdēs p⁹positura et domi-
 nio erāt quos pylat⁹ occiderat:
 mīstēs sangnē eoz cū sacficijs
 q⁹ offerēbāt. s⁹ nūc sup hoc rō-
 suat⁹ ē pylat⁹ hēdēs: q⁹ p⁹ bono
 hūit hēdēs q⁹ pylat⁹ sibi detu-
 leāt mittendo sibi hōiēm sue iu-
 rīdīcōis. et p⁹serti talē hōiēm
 q⁹ ipē vitē diu desideāuerat.
Sic mlti frequēt amia et dōctes
 i dēpnaciōe uel nocumēto inōcē-
 tū fiūt: q⁹ antea sibi ūitē cōtrī-
 fuerāt. **Hec** at amicitia pylati
 et herodis: fuit signū q⁹ iudei et
 gētilēs uenirēt i p⁹secutiōe xpī
 anoz. **Quā** beda. **Hoc** nephan-
 dīsimū herodis et pylati fed⁹
 qd i occidēdo x^m pepigerāt hac-
 ten⁹ eoz uelut hēditaō iure
 successores custodiūt: q⁹ gētilēs
 et iudei. sic genē et rēgiōe ita
 eā mēte diffidētēs: i xpīanīs
 tū p⁹sequēdis. xpīq⁹ i eis fide
 p⁹mēda dēficiūt. **Hec** beda.
Et etiā h⁹ amicitia i bono acci-
 pi: et p⁹ dōrdia hēdēs et py-
 lati dōrdia ppli iudayn et gētil
 significat. **Sic** enī pylat⁹ p⁹mo
 misit ih̄m ad hēdēs. et hēdēs
 p⁹ea ei rēmisit: sic ūbū salutis
 p⁹mo rēcepit p⁹ls gētil et anū-
 ciāuit iudeis. i fine at mūdi

ūm iude⁹ rēmitter ad gētilē. q⁹ p
 hēyā et enoch mlti p⁹ntentur.
In duo ppli ante mortē xpī erāt
 ūmīa sibi ūitē et dōrdēs sed
 p⁹ moctē xpī: frō st amia et cō-
 cordēs i fide ei⁹. q⁹ ipē ē pax nra
 q⁹ fecit vtrūq⁹ vniū. **Quā** abro. **In**
 typo et herodis atq⁹ pylati qu
 amia ex ūmīis p⁹ ih̄m x^m frō
 sūt pleb⁹ isrl et ppli gētil figura
 suat: q⁹ p⁹ dñi passiōez vtrūq⁹
 fit sit futura dōrdia: ita tū ut
 p⁹lus naciōnū capiat dei
 ūbū et ad pplm iudeoz fidei sue
 deuociōne t⁹smittat. **H** abro.
Quā hūilitas et pāna dñi
 ih̄u. q⁹ de se q⁹ fatuo p⁹mittebat
 malos iude⁹: mittē se et rēmittē
 et qd volebāt facē. **H** ac autē
 missiōne et rēmissiōne ipē dñs
 fieri voluit ad maiorē et euiden-
 tiōre sue inōcēcie ostensiōne.
In tuē nūc eū bñ dū duat et
 rēduat dimisso vltu et vērūte
 icēdētē: et oīm clamores cō-
 uicia et sbsānaciōes audientē.
 et forte lapidū p⁹ussioēs et
 imūdiāz suscipientē. **Et** co-
 gita quō hēbat illos pedes sās-
 mos d⁹fractos: q⁹ cū magna festi-
 naciōe duxerāt et rēduxerāt
 eū. nudis pedib⁹ icēdētē.
In tuē et mrem et suos cū idia-
 bili merore alōge sequētes et
 ista vitētes: et cogita q⁹ libnī
 tu iuuāēs et associaēs sic ēstes
 et tolentes. **Ex** h⁹ arti⁹ hēc
 totū q⁹ tata vī hē nata boni

q' respectu sui debeat et malos
 inimicia em' sp'cu boni parit
 amicia in' malos. **N**o timeat
 q' iust' si videat malos con' se col
 ligari: qz h' testat' i eo aq'ee
 boni. et p hoc ipe d'ozt' xpo q'
 con' que oes duener' i vnu ec'
 iunici. **A**d d'oznd' se huic ar.
 r'ogitet ho si habeat iunicia cu
 aliq' et dimittat ea de corde amo'e
 xpi: q' p nob' i sua passioe etia
 malos adusu se recordat'. **I**hu x'
 q' con' te it herode et pylatu ami
 ciaa fici voluisti: da m' i' quoqz
 adusu me colligacia no timere?
 s' coz pot' excitadoe me pfi
 cere: q'tin' ibi mear' d'ozri ~
Considea nu' q'ta fatigacio
 fuit xpo sic duci et educi de
 iudice ad iudice: qz magna
 pena e' cuilibz ho'i mitti de vno
 iudice ad aliu'. **F**uit eni' p'mo
 pntat' a'ne. 2^o caphhe. 3^o duc'
 ad pylatu. 4^o miss' ad h'ode
 5^o i' miss' ad pylatu. **Q**ue
 oia ad vnu pnt' educi arti' lu'
 ex quo plura sumut' docu'ta
Ad unu' e' q' no' debem' for
 midae pntu' p'tati tepozali ul'
 ad malos iudices. **I**hu p' x'm
 qz quato p'tas i'qoz et iudices
 neqozes tato faciut' martyres
 gloriozozes. 2^m e' q' nos oes at'
 volutates et desideria nra anq'
 p'ficiam'. debem' ad examen
 r'ce r'onis q' p' iudice itelligit'
 pntae et nichil p'cipitat' age:
 oia quoqz mala q' fecim' debem'

sp'cu' d'ne n're pntae et sic ea
 cora xpo iudice examada sta
 tue. 3^m est q' religiosi q' sp'cal'
 debet ee imitatores x': non
 debet t'bari si iterdu' sb obe
 diecia mutat' de loco ad locu'
 de plato ad platu': qz xps p't
 nos sub obia p'ris digt' e' mitti
 de iudice ad iudice. **I**te sic x'
 stabat ante iudices et nullu' r're
 uerencie ubi e' locut' sic et nos
 cu' r'uerencia stae debem' coram
 platis nris et iudicib' et mal'.
Ad d'oznd' se isti arti' formet
 sibi ho' ymagine xpi i' m'ete sua.
 statues cora eo d'ciam sua mise
 ricordie examada: p' eo q' x'
 cora iudicib' maliciose fuit
 examinat'. **R**ecogitet etia' quo
 optet nos oes exhiberi ante
 tribunal xpi: et idico ipe p'
 p' nob' ipis exhiberi voluit an
 t'ribunal i'qui iudicis. vt nos i'
 iusti ante t'ribunal iusti iudicis
 fiducialr' spare possim'. **I**hu
 q' de iudice ad iudice mitti t' coza
 eis examai voluisti: da m' amo'e
 tui nois maloz iudicu' d'fucias
 no metue' et i' sp'cu' tuo me
 tuta d'ria spare: ac bono au'
 maior iperis me s'be. et ala
 cri corde ad obiaz sine moza
 d'urrere. **ORATIO**

One ihu x' q' hora diei
 adduci i' silu' iudeoz ac post
 mltas iurias et d'ucia de cap
 pha duci ad pylatu: ubi a u'

[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible]

deus tuus mortis et malefactor
 fuisti iudicatus? et imbris fal
 se accusat? ac denude a pylato
 ad herode te mitti et ibidem
 accusari et fatu? reputari ac sem
 et i veste alba illudisti? utulisti?
 tantu? q? sic illu? et veste alba
 idut? ad pylatu? es remissu?
 fac me q?o iurias et iniuria
 patiet et gaudet p? tuu? nois
 glia tolerat? i? sp?u tuo cum
 gaudio apparere? ac vultu tuu?
 desiderabile se respicit. **Amer?**

Ora tua De 3. a

Rogitab? me? **ca lxx**
 et t?nis. q?i? educto
 dno ad pylatu?. illi canes lata
 tes de fetu? heodis et pylati: cu?
 audacia magna psequuntur
 accusaciones suas. q?uis neq?
 pylat? neq? heodes diligeret
 eu? interrogato et examinato iue
 niret i? eo causa? mortis. **Un?** ad
 expradā duriciā iudeoz et ge
 tiliu?: pylat? fatet n? se nec
 heode. neq? i? occidendo. neq? i? illu
 cendo. i? x?o cam seu aliq? dignu?
 morte iucisse. **Ubi beda hec**
 h? dicit? pylat? absoluit q?c?e ^{fonte}
 ihu? q? p?bauit i? forte: si quem
 absoluit iudicio. c?ifigit mysteio.
Audi ecce iudee. audi crudel
pagane. Pylat? ipe fatet
 neq? se neq? heode dignu? quid
 morte i? x?o i? p?cisse: si tm? i? oca
 cendo ul? illudendo innoxio. aliene
 c?elutatis obtpasse clamorib?
H beda. Magnu? dimittedi

ihu? studiu? q?ebat pylat? **S?** q?to
 curiosi? dimittit? q?rit tato? emi
 nosioes ad morte ei? iucit. **C**
Et cu? accusaret? dñs mediant
 a pñcipib? sacerdotu? et seniorib?
 nichil rñdit: nec ad sui excusa
 cione? nec ad ductoz i?fragacione?
 nec ad ductu? i?ppacione?. sed
 magis accusaciones virilit? susti
 nuit et tacuit. **Et** tuc? cu? su
 accusaret? ab eis: dixit illi pylat?
no? audis q?nta adusu? te dicit
 testionia? **Sedm?** i? sol?m? id? h? dicit
 q? volebit? liberae eu? du? se excu
 sando rñdet. **S?** dñs no? rñdit
 ei ad vllu? ubu?: ita ut miraret?
 p?ses vehemet? de ei? pacia et
 istana? q? ille q? i? lege pñtu? et
 ad oia? rñde? potentē audieat
 ul? i?spodet? et q? exhibit? ad
 ciminal? iudiciu? et stans ante
 morte? que apud oes hoies est
 mat? tribil. ipe i?p?babil? rma
 net. **In** h? at? docet accusaciones
 et ciminalaciones paciēt esse susti
 nedas: h? em? magis mirabile
 facit scōz paciā? quā defesio?
Un? ambrosi? **Accusat?** dñs et
 tacet. q? defensioe? no? idiget n?
 accusaciones? tacendo? c?ifmat? sed
 despiciat no? i?fellendo. **Ambrosi?**
 defendi: q? timet? via. **Melior**
 ē cā q? no? defendit? et p?batur.
Susana tacuit et viat. **Hec**
ambrosi? **Judex** g? oim? ante
 t?bunal? iudicis vil? et idigni
 māsuet? et tacit? stetit? et accu
 sat? nichil rñd. **Sut** at? x?o

sp?u? h?c? n?c? p?c?e?
 corā x?o iudic? cōmū?
 tue. **3?** q? q? r?ap? d?c?
 debet ee? imitator? q?
 debet ee? sicut? sicut?
 dicit? m?c? de? l?o? d?c?
 te? plato ad? plato?
 nos? sibi? obia? p?c?e?
 te? iudic? ad? iudic?
 sicut? ante? iudic?
 uerere? ubi? e? lone?
 cu? iudic? sicut? dicit?
 plato? m?c? et? iudic?
 do? sicut? se? sicut?
 sicut? h?o? i?maginē? sicut?
 sicut? corā? eo? sicut?
 rñdit? ex?m?nato?
 corā? iudic? m?c? h?
 examinat? **Accusat?**
 optet? nos? oes? ex?m?
 t?bunal? x?o? et? dicit?
 p? nos? i?p?c?e? dicit?
 t?bunal? i?p?c?e? dicit?
 iust? ante? t?bunal?
 fiducial? sicut? p?c?
 q? de? iudic? ad? iudic?
 eis? ex?m?nato? p?c?
 tm? nois? maloz? iudic?
 no? metue? et? i? sicut?
 t?bunal? sicut? dicit?
 maior? i?p?c?e? m?c?
 cu? corā? ad? obia? sicut?
 dicit? **3?**
Dne ihu? x?o? q?
 adducit? i? sicut? dicit?
 m?c? iurias? et? iudic?
 pha? dicit? ad? pylat?